
賛助会員のご入会手続き 

 

特定非営利活動法人ピッコラ・ファミリアの賛助会員にご入会いただける個人・団体のみなさま

は、以下の入力フォームへ必要事項をご記入の上、指定口座宛にご入金をお願い致します。 

 

【賛助会員 募集内容】  賛助金（年会費） 1口 ￥1,000 ～ 

（期間： ２０２５年１０月１日～２０２６年９月３０日） 

【賛助会員 募集期間】  2025年 7月 1日～2025年 9月 30日 

＊賛助会員の会期年度を 9月末締としておりますが、10月以降も随時ご入会いただけます。 

【賛助会員 お申込みフォーム】 https://forms.gle/rBd9kJQbauKuJHHN6 

＊入金確認後、ご入力頂いたメールアドレスへ、ご入会手続き完了のご連絡を致します 

 (1週間程度、お時間を頂戴いたします。今しばらくお待ちください)。 

＊お預かりしたメールアドレスを、賛助会員専用メーリングリストへ登録させていただきます。入会

後、当法人から賛助会員様へのご連絡は、pfkokoronokazoku@googlegroups.com よりご連

絡いたします。 

【賛助金 振込み先情報】 

銀行名：     三井住友  銀行 

支店名：     新石切支店 （店番号 159）  

口座種別：   普通預金口座  

口座番号：   1 8 5 9 3 1 7   

口座名義：   特定非営利活動法人ピッコラ・ファミリア 

      （カナ）     トクヒ）ピッコラファミリア 

＊大変恐れ入りますが、振込手数料は各自ご負担をお願い申し上げます。 

補足事項： 

1． 賛助金（年会費）は 1口\1,000～とし、ご賛同いただく口数は各自ご申告ください。 

2． 賛助金（年会費）の使途は、特定非営利団体ピッコラ・ファミリアの活動報告書と一緒に、毎年

内閣府の NPO法人ポータルサイトで公開されます。グリーフケアサロンの運営を継続するため

に賛助会費を適切に活用することをここに誓います。 

3． 賛助会員[こころのかぞく member]のみなさま同士の繋がりや出会い・ご縁が広がり、続いて

いくことを願い、賛助会員限定で年一回交流会を開催いたします。ぜひご参加ください。 

4． 賛助会員に入会された方には、２０２６年７月～９月に会員更新もしくは退会の意向を確認させ

ていただきます。自動更新制ではないため、継続いただける方にはその際に賛助金（年会費）

のお振込みをご依頼する予定です。２０２６年１０月１日までに意向表明されなかった場合、脱

会希望とみなし、退会手続きを取らせていただきます。 

以上 


